
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“  

broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18)  Općinsko vijeće Općine Maruševec na svojoj 19.  sjednici 

održanoj 12. prosinca 2019. godine, donosi 

 

O D L U K U 

    

I 
Općinsko vijeće Općine Maruševec donosi Program poticanja razvoja malog i srednjeg 

poduzetništva Općine Maruševec za razdoblje 2020. – 2021.g. 

 

 

II 
Program poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Općine Maruševec za razdoblje 

2020. – 2021. godine sastavni je dio ove Odluke. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Varaždinske 

županije. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                         Josip Špoljar, oec. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  421-03/19-01/02 

URBROJ:  2186-017/19-01 

Maruševec,  12.  prosinca  2019.                                                                                                        

 

 

 

 

 


